CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA

Exmo. Senhor

Presidente da Comissão de Assuntos Constitucionais,

Direitos, Liberdades e Garantias

Dr. Fernando Negrão

Email: 1CACDLG@ar.parlamento.pt

V/ Referência: V/ Data: N/ Referência: Ofício n.º Data:
Email 05-07-2023 2023/GAVPM/2327 2023/OFC/04033 11-07-2023

ASSUNTO: Projeto de Lei 841/XV/1.ª (PSD)

No seguimento do email identificado em epigrafe, informa-se V. Exa., que por parte do

Conselho Superior da Magistratura inexistem elementos relevantes a indicar relativamente ao

Projeto de Lei 841/XV/1.ª (PSD).

Com os melhores cumprimentos,

  MDCDRVR | 1 / 1
Rua Duque de Palmela n.º 23 ● 1250-097 Lisboa

Telefone:  213 220 020 ● Fax: 213 47 4918
http://www.csm.org.pt ● csm@csm.org.pt

Catarina Martins
Escudeiro
Chefe de Gabinete

Assinado de forma digital por Catarina
Martins Escudeiro
d140a34bba294329c79970cd7b2e7c7e30588312

Dados: 2023.07.11 18:03:48

Recebido por email na CACDLG em 11/07/2023
Distribuído à Comissão em 12/07/2023